
電話番号並びに FAX番号変更のお知らせ 

 

2022 年 9 月 1 日 

昭和リース株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび 10 月 3 日より会員制 Web システム：カスタマープラットフォームの電話番号、 

IT インフラ部の電話番号並びに FAX 番号が変更となりますのでお知らせ致します。 

 

お手数おかけして大変恐縮ではございますが、電話番号等のお控えなど、ご変更くださいますよう 

お願い申しあげます。 

 

 

サービス問合せ先 変更前 新番号 

会員制 Web システム 

カスタマープラットフォームお問合せ

窓口 

 

TEL 03-4284-1375 

 

TEL 050-3354-7794 

 

部署名 変更前 新番号 

インフラ・オペレーション本部 

IT インフラ部 

TEL 03-4284-1220 

FAX 03-4284-1221 

TEL 050-3354-7790 

FAX 050-3354-9825 

 

以上 


